[image: GERBG]
2

2

	[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2020

	№
	679-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.09.2011 № 120/430
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области» (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 13.09.2011 № 120/430 «О предоставлении субсидии автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.1. Порядок определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области» (далее – Порядок) разработан             в целях реализации государственной программы Кировской области «Экономическое развитие и поддержка предпринимательства»                   (далее – Государственная программа), утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2019 № 683-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Экономическое развитие     и поддержка предпринимательства».
1.2. В абзаце третьем пункта 2.5 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» после слов «для оплаты денежных обязательств» дополнить словами «(в 2020 году документы не предоставляются)».
1.3. Пункт 3.7 раздела 3 «Требования к отчетности и требования
об осуществлении контроля за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидии и ответственности за их нарушение» исключить.
1.4. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png